
APTA Perú
#LaCompetenciaContinúa

Publicación del caso 

Solicitud de aclaraciones del caso 

Publicación de las aclaraciones del caso

Solicitud de inscripción 

Presentación de la demanda 

Presentación de la contestación de demanda 

Rondas orales virtuales

Rondas orales presenciales y congreso

Dirigido a estudiantes de Derecho

10-11

24-11

30-11

05-01

12-01

02-02

03-03 al 07-03

25-03 al 28-03


