

Dirigido a estudiantes de Derecho

Publicación del caso	10-11
Solicitud de aclaraciones del caso	24-11
Publicación de las aclaraciones del caso	30-11
Solicitud de inscripción	05-01
Presentación de la demanda	12-01
Presentación de la contestación de dema	anda 02-02
Rondas orales virtuales	03-03 al 07-03
Rondas orales presenciales y congreso	25-03 al 28-03



#LaCompetenciaContinúa